

Aanbesteding: Betalingsverkeer
Aanbestedende Dienst: Gemeenschappelijke Regeling Belastingssamenwerking gemeenten en hoogheemraadschap Utrecht (BghU)
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Inschrijvingsleidraad

Vraag:

In de Inschrijvingsleidraad is opgenomen dat de Inschrijver via TenderNed doorlopend vragen kan stellen. De Aanbestedende Dienst kan de vragen doorlopend beantwoorden, maar uiterlijk op 1 februari 2021 (uiterlijk tien kalenderdagen vóór de inschrijvingsdatum van 11 februari 2021). De Inschrijver zou het op prijs stellen als de Aanbestedende Dienst de door de mogelijke Inschrijvers gestelde vragen binnen een redelijke tijd zou willen beantwoorden, zodat de mogelijke Inschrijvers nog voldoende tijd hebben om een vervolgvraag te stellen. Indien de Aanbestedende Dienst zou wachten met beantwoording tot 1 februari 2021 dan heeft een Inschrijver geen mogelijkheid meer om een vervolgvraag te stellen. Graag verneemt de Inschrijver of de Aanbestedende Dienst bereid is de vragen doorlopend te beantwoorden.

Antwoord:

Ja.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Planning

Vraag:

In uw planning op TenderNed wordt geen melding gemaakt van: "Datum voorlopige gunning" en "Datum definitieve gunning". Kunt u deze data doorgeven?

Antwoord:

Het streven is om de voorlopige gunning begin maart te doen en de definitieve gunning eind maart 2021.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Proces

Ref.nr.
3

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad Betalingsverkeer

Vraag:

Eis 64: De looptijd (vanaf de gunning van de opdracht) van het contract is 60 Maanden. Echter, het contract loopt toch van 01-01-22 60 maanden. De gunning is toch niet pas op 01-01-22?

Antwoord:

Het contract loopt vanaf 1 januari 2022 en heeft een duur van vijf jaar. De insteek is dat de definitieve gunning eind maart 2021 plaats vindt. Na gunning wordt de resterende tijd van 2021 gebruikt voor de implementatie. Dat betekent dat de maanden april - december in principe gebruikt kunnen worden voor implementatie.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.
4

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

In Tendered wordt verwacht dat bij de beantwoording van gunningscriterium "prijs rente rekening-courant" zowel het bedrag in letters als in cijfers wordt vermeld. In uw prijsinvulformulier staat als eindtotaal alleen een gewogen rentepercentage. Kunt u aangegeven hoe wij dit bedrag berekenen?

Antwoord:

Het prijsinvulformulier wordt beoordeeld bij dit onderdeel en niet de tekst in TenderNed. U kunt hier bijvoorbeeld '1' invullen of een ander willekeurig getal.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.
8

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad Betalingsverkeer

Vraag:

paragraaf 1.5: Voor het betalingsverkeer maakt de bank gebruik van een derde waaraan de IT is uitbesteed. Deze partij kwalificeert niet als onderaannemer. Deelt u deze zienswijze?

Antwoord:

Ja, deze zienswijze is juist.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Juridisch

Ref.nr.

9

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad Betalingsverkeer

Vraag:

paragraaf 1.5: Voor de uitvoering van bancaire dienstverlening is de bank afhankelijk van diensten van derden, zoals Currence en Equens. Deze partijen zijn geen onderaannemers van de bank. Deelt u deze zienswijze?

Antwoord:

Ja, deze zienswijze is juist.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Juridisch

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad Betalingsverkeer

Vraag:

Hoofdstuk 4, pag.19, Eis 64: begrijpen wij goed dat de overeenkomst voor 5 jaar PLUS 5x 1 jaar gaat gelden? Dus in totaal 10 jaren kan beslaan?

Antwoord:

Ja, dat klopt. De overeenkomst heeft een looptijd heeft van vijf jaar en gaat in op 1 januari 2022. De overeenkomst kent daarbovenop een verlengingsoptie van vijf keer een jaar. De maximale looptijd van de overeenkomst inclusief verlengingen is dus 10 jaar.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad Betalingsverkeer

Vraag:

Hoofdstuk 4, pag.17, Eis 47 en Eis 50: in beide eisen wordt verwezen naar document 6, terwijl u verschillende documenten bedoelt. Kunt u de juiste verwijzingen opnemen?

Antwoord:

In eis 50 dient u te lezen: document 4, Prijsinvulformulier.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad Betalingsverkeer

Vraag:

Hoofdstuk 4, pag.16, Eis 42: uw accountorganisatie dient binnen 1 uur actie te ondernemen bij calamiteiten. Mag dit gelezen worden als accountorganisatie, procesmanagement of de service desk?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.
13

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad Betalingsverkeer

Vraag:

Hoofdstuk 4, pag.16, Eis 41: in welk document kunnen wij de namen van de personen die optreden als accountmanager en diens plaatsvervanger vermelden?

Antwoord:

U kunt dit als los document bijvoegen.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.
15

Onderwerp:
Inschrijvingsleidraad Betalingsverkeer

Vraag:

hoofdstuk 4, Eis 60: Wij zijn gewend de kosten automatisch te incasseren. Gaat u hiermee akkoord?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Juridisch

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad Betalingsverkeer

Vraag:

Pagina 5, paragraaf 1.3/ Hfdstuk 4, pag.16, Eis 50/PIF: u verwijst voor het prijsinvulformulier naar document 4. Op het prijsinvulformulier (beide tabs) staat document 6; Wilt u dit aanpassen?

Antwoord:

Het prijsinvulformulier wordt hierop aangepast.

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Inhoud

Ref.nr.

20

Onderwerp:

Inschrijvingsleidraad Betalingsverkeer

Vraag:

paragraaf 1.4: Een deel van de 2e zin is weggefallen

Antwoord:

In plaats van 'De BghU daarom' dient u te lezen 'De BghU streeft daarom'

Beantwoord op: 31-12-2020

Label: Inhoud